台灣事業單位護理人員學會　函

                                   會    址: 220  新北市板橋區南雅南路一段8號8樓之7

                                       聯 絡 人:黎惠珍 　秘書

                                       電    話: 02-22722735  0981838802

                                       傳    真: 02-22722736

                                      電子信箱: ta.ohn@msa.hinet.net
受文者：

發文日期：中華民國101年08月22日

發文字號：台事護字第10140073號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文
主旨：本會為強化辦理勞工體格檢查及健康檢查之指定醫療機構護理人員之職業衛生相關知能，訂於本(101)年11月02日至11月18日在台北市、台中市、高雄市舉辦「職業衛生護理研習會」課程共計三期‚有意願者報名參加，請  查照。

說明：一、本會經行政院勞工委員會公告(勞安3字第0980146041號)認可辦理勞工體格及健康檢查指定醫療機構醫事人員之訓練機構。
二、報名方式：（一）傳真報名：02-22722736（二）網路報名：
ta.ohn@msa.hinet.net
三、每期名額最高招收60名［1.以實際事先完成郵政劃撥繳費者為準，本班不接受上課現場報名繳費。2.已完成劃撥繳費者如臨時因故無法按時前來上課，由本學會之候補學員遞補之(開課前兩週完成)。每期報名人數若不足30名時，則不開班。
四、研習費用:每期招收60名計‚每人新台幣3,600元整

             每期招收40名計‚每人新台幣5,000元整

             每期招收30名計‚每人新台幣6,200元整

    繳費方式:郵政劃撥:50028639

    戶    名:台灣事業單位護理人員學會江素珍

五、欲參加者請即日起報名，本會將依總報名人數再個別電話通知繳費金額，全程參與者將可獲護理人員在職教育19積分。
    學習評量(考試)成績合格者(由管轄區域主管之勞工局、衛生局主持)本會報請該局核可後發給結業證書一紙。
六、檢附課程表(二十八、二十九、三十期共三期)及報名表一份供
    參閱(如附件），(101/09/30前完成報名及畫撥費用，如額滿即提前
     截止)。
七、學員完成課程需簽到退手續，學習評量(考試)成績合格，已完成報
    名繳費但未能如期參加者，於開課前二週告知，酌收手續費500元
    ，研習名額由候補學員遞補之；未能於二週前告知者，因行政作業
    時間限制，退費500元；當天告知者，恕無法受理退費事宜。所
    有退款事宜於該次研習活動結束後30個工作天內辦理。
正本：勞工體格檢查及健康檢查之指定醫療院所400家
副本：行政院勞工委員會、台灣事業單位護理人員學會
              台灣事業單位護理人員學會舉辦職業衛生護理研習會課程表

     第一天11/02(星期五)

	時間
	時數
	課程內容
	備註

	08:50—09:30

	報到繳交照片.執業執照影本
	2吋正面相片2張

	09:30—11:10
	2
	職業衛生護理概論
	陳美滿講師

	11:10—12:00

	核對(通訊處/身分證字號/出生日期)
	協會工作人員

	12:00—13:00

	午餐及休息

	13:00—14:40
	2
	勞工安全衛生概論
	李志銘技正

	15:00—16:40
	2
	勞工衛生及健康檢查相關法規
	講師同上

	第二天11/03(星期六)

	09:00—10:40
	2.
	勞工健康檢查實務及品質管控

	陳仲達醫師(北)

	11:00—12:40
	2
	勞工健康檢查結果之評估與判讀
	講師同上

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—15:10
	2
	勞工健康促進
	劉益宏主任(北)

	15:20—17:00
	2
	健檢自覺症狀之問卷評估
	講師同上

	第三天11/04(星期日)

	09:00—10:40
	2
	職業醫學概論
	黃百粲醫師(北)

	11:00—12:40
	2
	勞工健康管理及實務

	講師同上

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—14:20
	1
	醫療相關法規
	吳淑慧專員(衛生署)

	14:30—15:30
	1
	學習評量(測驗考試)
	勞工局(北市)

衛生局(北市)

      第二十八期: 101年11月02日至04日於台北市昆明街100號(臺北市立聯合醫院
                  昆明院區七樓會議室)   電話02-23703739。
                  台北捷運西門站6號出口，走峨嵋街直行，穿過西寧南路步行約7分鐘.
                  (位置在昆明街與峨嵋街十字路口旁，峨嵋停車場正對面)。
台灣事業單位護理人員學會舉辦職業衛生護理研習會課程表

     第一天11/09(星期五)

	時間
	時數
	課程內容
	備註

	08:30—09:30

	報到繳交照片.執業執照影本
	2吋正面相片2張

	09:30—11:10
	2.
	職業衛生護理概論
	陳美滿講師

	11:10—12:00

	核對(通訊處/身分證字號/出生日期)
	協會工作人員

	12:00—13:00

	午餐及休息

	13:00—14:40
	2
	勞工安全衛生概論
	李志銘技正

	15:00—16:40
	2
	勞工衛生及健康檢查相關法規
	李志銘技正

	第二天11/10(星期六)

	09:00—10:40
	2
	勞工健康檢查實務及品質管控
	陳婉青醫師

	11:00—12:40
	2
	勞工健康檢查結果之評估與判讀
	陳婉青醫師

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—15:10
	2
	職業醫學概論
	劉秋松醫師

	15:20—17:00
	2
	勞工健康管理及實務

	劉秋松醫師

	第三天11/11(星期日)

	09:00—10:40
	2
	勞工健康促進
	林文元醫師

	11:00—12:40
	2
	健檢自覺症狀之問卷評估
	林文元醫師

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—14:20
	1
	醫療相關法規

	吳淑慧專員(衛生署)

	14:30—15:30
	1
	學習評量(測驗考試)
	勞工局(中市)

衛生局(中市)

      第二十九期:101年11月09至11日於 台中市東區仁和路362號-1 三樓中型教室

             (台中市勞工服務中心)，電話:04-22801699

        高鐵台中站與台鐵台中站有接駁火車

             台鐵台中火車站後站出口穿越復興路走立德街向南直行到仁和路交叉口，
             步行約25分鐘。

                      台灣事業單位護理人員學會舉辦職業衛生護理研習會課程表

     第一天11/16(星期五)

	時間
	時數
	課程內容
	備註

	08:30—09:30

	報到繳交照片.執業執照影本
	2吋正面相片2張

	09:30—11:10
	2
	職業衛生護理概論
	陳美滿講師

	11:10—12:00

	核對(通訊處/身分證字號/出生日期)
	協會工作人員

	12:00—13:00

	午餐及休息

	13:00—14:40
	2
	勞工安全衛生概論
	李志銘技正

	15:00—16:40
	2
	勞工衛生及健康檢查相關法規
	李志銘技正

	第二天11/17(星期六)

	09:00—10:40
	2.
	職業醫學概論
	王肇齡醫師(南)

(高醫)

	11:00—12:40
	2
	勞工健康管理及實務

	王肇齡醫師(南)

(高醫)

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—15:10
	2
	勞工健康促進
	黃建元醫師(南)

(南科)

	15:20—17:00
	2
	健檢自覺症狀之問卷評估
	黃建元醫師(南)

(南科)

	第三天11/18(星期日)

	09:00—10:40
	2
	勞工健康檢查實務及品質管控
	王建楠醫師(南)

奇美

	11:00—12:40
	2
	勞工健康檢查結果之評估與判讀
	王建楠醫師(南)

奇美

	12:40—13:30

	午餐及休息

	13:30—14:20
	1
	醫療相關法規
	吳淑慧專員(衛生署)

	14:30—15:30
	1
	學習評量(測驗考試)
	勞工局(高市)

衛生局(高市)

      第三十期: 101年11月16日至18日於高雄國軍英雄館3樓第一會議室

             (高雄市五福三路145號， 電話07-2516411) 高雄女中對面

             高雄捷運中央公園站(中山路)左轉--五福三路右轉(國軍英雄館)步行約20分鐘
PAGE
２
第頁　共三頁